
 1 

Usnesení z 13. jednání  
Rady města Horažďovice 

konaného dne 24.04.2023 
  

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

 

Projednané body: 

 

1. Kontrola plnění usnesení z 03.04.2023       (23/R13/1) 

2. Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Loretská – výběr zhotovitele     (23/R13/2) 

3. HD – rekonstrukce elektroinstalace MŠ Loretská – žádost o dotaci    (23/R13/3) 

4. Zámek – restaurování výmalby zámeckého pokoje č. 1 – poskytnutí dotace     (23/R13/4) 

5. Rekonstrukce vybraných částí místních komunikací      (23/R13/5) 

6. Změna územního plánu – podání žádosti o dotaci        (23/R13/6) 

7. ČOV HD – náhonová převodovka pro pojezd provozní linky     (23/R13/7) 

8. Žádost o odkup bývalé malé vodní elektrárny – p.č. 2464/2 v k.ú. Zářečí     (23/R13/8) 

9. Oznámení Úřadu pro zastupování státu – elektronická aukce prodeje pozemků  (23/R13/9) 

10. Záměr směny pozemků v k.ú. Třebomyslice –      (23/R13/10) 

11. Pronájem části pozemku p.č. 223/15 v k.ú. HD –      (23/R13/11) 

12. Pronájem části pozemku p.č. 263/10 v k.ú. HD –       (23/R13/12) 

13. Ukončení pronájmu pozemku p.č. 2857 v k.ú. HD –     (23/R13/13) 

14. Žádost o souhlas – HD, Loretská – optická trasa – Šumava Net      (23/R13/14) 

15. Pronájem garáže č. 11, Mírové náměstí 12, Horažďovice –   (23/R13/15) 

16. Změna užívání nebytových prostor – provozovna pedikúry a manikúry v čp. 1069   (23/R13/16) 

17. Pronájem bytu –          (23/R13/17) 

18. Ukončení nájmu bytu, pronájem bytu –        (23/R13/18) 

19. Pronájem bytu – DPS –         (23/R13/19) 

20. Ukončení nájmu bytu –          (23/R13/20) 

21. Rozpočtové opatření 3/2023         (23/R13/21) 

22. Veřejnosprávní kontrola MŠ a účetní závěrky        (23/R13/22) 

23. Převod fin. prostředků z rezervního fondu do fondu investic – MŠ Na Paloučku  (23/R13/23) 

24. Souhlas s realizací projektu KMŠ          (23/R13/24) 

25. Odpisový plán – ZŠ Blatenská         (23/R13/25) 

26. Vyřazení majetku příspěvkových organizací         (23/R13/26) 

27. Uzavření MŠ – prázdninový provoz        (23/R13/27) 

28. Poskytnutí dotace – Hospic svatého Lazara        (23/R13/28) 

29. Sečení travnatých ploch v částech obcí – smlouvy o dílo     (23/R13/29) 

30. Rekonstrukce kotelny v čp. 26, Horažďovice – veřejná zakázka      (23/R13/30) 

31. Bezbariéry 953, 954 – výběr zhotovitele       (23/R13/31) 

32. Krátkodobý pronájem bytu –         (23/R13/32) 

33. Zplnomocnění – sněm SMO ČR        (23/R13/33) 

34. Post Bellum – uzavření smlouvy – vzdělávací program Příběhy našich sousedů   (23/R13/34) 

35. Zplnomocnění – Doucha Šikola advokáti s.r.o.      (23/R13/35) 

36. Termíny jednání RM a ZM            (23/R13/36) 



 2 

Rada města Horažďovice: 
 

1. schválení zápisu a usnesení (23/R13/1) 

schvaluje zápis a plnění usnesení z 12. jednání RM konaného dne 03.04.2023  

 

2. Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Loretská – výběr zhotovitele (23/R13/2) 

a) rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče STAFIS – KT s.r.o., Pačejov – nádraží 74, 

IČO: 25219090 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce elektroinstalace MŠ 
Loretská Horažďovice“ za nabídkovou cenu 3.562.437 Kč + DPH a schvaluje uzavření příslušné 
smlouvy 

b) schvaluje dofinancování akce přesunem částky 800.000 Kč z úspory investiční akce Revitalizace 
sídliště Jiráskova 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

3. HD, rekonstrukce elektroinstalace MŠ Loretská – žádost o dotaci (23/R13/3)  

v záležitosti elektroinstalace v MŠ Loretská: 
a) revokuje usnesení RM 22/R5/3b z důvodu, že dotační program MF ČR byl pro rok 2023 vyhlášen 

pouze pro obce do 3 000 obyvatel 

b) bere na vědomí podání žádosti o dotaci na akci pod dotačním názvem „Horažďovice – 

rekonstrukce elektroinstalace MŠ Loretská“ do programu Odstraňování havarijních stavů a 
naléhavé potřeby obcí Plzeňského kraje 2023 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

4. Zámek – restaurování výmalby zámeckého pokoje č. 1 – poskytnutí dotace (23/R13/4) 

schvaluje uzavření smlouvy č. P043/23 mezi Plzeňským krajem a městem Horažďovice o poskytnutí 
účelové dotace z programu „Zachování a obnova kulturních památek Plzeňského kraje“ na 
restaurování výmaleb v pokoji č. 1 v I. NP zámku čp. 11 ve výši 200.000 Kč 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  

 

5. Rekonstrukce vybraných částí místních komunikací (23/R13/5)  

schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Rekonstrukce vybraných částí MK v Horažďovicích“ do 
výzvy programu MMR ČR, Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli na rekonstrukci části ul. Žižkovy, 
Hornické a Bezručovy 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM   

 

6. Změna územního plánu – podání žádosti o dotaci (23/R13/6) 

schvaluje podání žádosti o dotaci do 76. výzvy IROP na změnu územního plánu města Horažďovice 
č. 1 D a standardizaci územního plánu do jednotného standardu podle § 20a zákona č.183/2006 Sb., 
o územním plánovaní a stavebním řádu 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

7. ČOV HD – náhonová převodovka pro pojezd provozní linky (23/R13/7) 

v záležitosti ČOV Horažďovice:  
a) bere na vědomí cenovou nabídku společnosti ČEVAK a.s., Severní 2261/8 , České Budějovice, 

IČO: 60849657, na pořízení a osazení náhonové převodovky pro pojezd mostové konstrukce 
provozní linky č. 3 na ČOV Horažďovice jako náhrady za havárii stávající převodovky za 

nabídkovou cenu 128.680 Kč + DPH a cenovou nabídku přijímá 

b) uděluje výjimku ze směrnice S 10 upravující postup při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, s tím, že výše uvedené pořízení a osazení provede společnost ČEVAK a.s. na základě 
předložené cenové nabídky a schvaluje uzavření příslušné smlouvy 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 



 3 

8. Žádost o odkup bývalé malé vodní elektrárny – p.č. 2464/2 v k.ú. Zářečí (23/R13/8)  

neschvaluje záměr odprodeje bývalé malé vodní elektrárny na Mlýnském náhonu p.č. 2464/2 v k.ú. 
Zářečí u Horažďovic 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

9. Oznámení Úřadu pro zastupování státu – elektronická aukce prodeje pozemků (23/R13/9) 

bere na vědomí informaci o přípravě elektronické aukce na prodej podílu o velikosti 1/40 pozemků 
p.č. 2530 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 700 m2, p.č. 1197/59 ostatní plocha ostatní 
komunikace o výměře 185 m2, p.č. 2540 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 642 m2 v k.ú. 
Zářečí u Horažďovic 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

10. Záměr směny pozemků v k.ú. Třebomyslice – (23/R13/10)  

a) schvaluje záměr směny pozemku st.p.č. 138 zastavěná plocha o výměře 10 m2, jejíž součástí je 
stavba rodinného domu čp. v obci Třebomyslice vedené na LV č. 346, st.p.č. 139 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 40 m2, jejíž součástí je stavba rodinného domu čp. v obci 

Třebomyslice vedené na LV č. 346, p.č. 605/24 ostatní plocha jiná plocha o výměře 29 m2 vše 
v k.ú. Třebomyslice u Horažďovic z vlastnictví města Horažďovice do vlastnictví 

za cenu 150 Kč/m2 + náklady s prodejem související a zároveň 
převod p.č. 605/25 ostatní plocha neplodná půda o výměře 14 m2, p.č. 644 ostatní plocha jiná 
plocha o výměře 29 m2 v k.ú. Třebomyslice u Horažďovic z vlastnictví J  

do vlastnictví města Horažďovice za cenu 150 Kč/m2 + náklady s prodejem 

související 
b) pověřuje MěÚ, odbor IRM zveřejněním záměru směny 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

11. Pronájem části pozemku p.č. 223/15 v k.ú. HD – H (23/R13/11)  

schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi městem Horažďovice (pronajímatel) a B ,  
Ž (nájemce) k části pozemku p.č. 223/15 ostatní plocha o výměře 19 m2  

v k.ú. Horažďovice za účelem umístění plechové garáže za nájemné ve výši 1.000 Kč/rok + DPH 

v zákonem stanovené sazbě a s účinností od 01.05.2023 na dobu neurčitou a tříměsíční výpovědní 
lhůtou 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

12. Pronájem části pozemku p.č. 263/10 v k.ú. HD – (23/R13/12)  

schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi městem Horažďovice (pronajímatel) a  
 (nájemce) k části pozemku p.č. 263/10 ostatní plocha zeleň 

o výměře 55 m2 (díl č. 2) v k.ú. Horažďovice za nájemné ve výši 9 Kč/m2 pozemku s účinností od 
01.05.2023 na dobu neurčitou a tříměsíční výpovědní lhůtou 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

13. Ukončení pronájmu pozemku p.č. 2857 v k.ú. HD –  (23/R13/13)  

schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy mezi městem Horažďovice (pronajímatel) a 
 (nájemce) k pozemkům p.č. 2857 ostatní plocha neplodná půda o 

výměře 6 626 m2, p.č. 2856 trvalý travní porost o výměře 7 848 m2 v k.ú. Horažďovice ke dni 
30.04.2023 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

14. Žádost o souhlas – HD, Loretská – optická trasa – Šumava Net (23/R13/14)  

v záležitosti žádosti společnosti Šumava Net s.r.o.: 



 4 

a) souhlasí s provedením stavby „Horažďovice – Loretská ulice - optická trasa“ v pozemcích města 
p.č. 824/16, p.č. 832/99, p.č. 832/204, p.č. 824/13, p.č. 832/45, p.č. 832/44, p.č. 832/91, p.č. 809/1 

v k.ú. Horažďovice 

b) schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti inženýrské sítě mezi městem Horažďovice (budoucí strana povinná) a společností 
Šumava Net s.r.o., Jiřího z Poděbrad 234, Horažďovice (budoucí strana oprávněná) ke stavbě 
„Horažďovice – Loretská ulice – Optická trasa“ 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

15. Pronájem garáže č. 11, Mírové náměstí 12, Horažďovice – (23/R13/15)  

schvaluje na základě protokolu o výběrovém řízení pronájem nebytových prostor - garáže č. 11, 
Mírové náměstí 12, Horažďovice o výměře 21 m2 I
s platností od 01.05.2023 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a za nájemné ve výši 701 
Kč/m2/rok  + DPH v zákonem stanovené sazbě 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

16. Změna užívání nebytových prostor – provozovna pedikúry a manikúry v čp. 1069 (23/R13/16)  

schvaluje udělení souhlasu se změnou užívání nebytových prostor – I. NP bytového domu Loretská 
1069, Horažďovice z části zázemí pro pečovatelskou službu na provozovnu pedikúry a manikúry  
nájemci Charitě Horažďovice 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

17. Pronájem bytu – (23/R13/17)  

schvaluje pronájem bytu č. , , Horažďovice   
na dobu určitou s platností od 01.05.2023 do 30.04.2024 za nájemné ve výši 48,88 

Kč/m2 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

18. Ukončení nájmu bytu, pronájem bytu –  (23/R13/18)  

a) schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 1 , , Horažďovice 
s  k 30.04.2023 

b) schvaluje pronájem  bytu č. 1 , J  Horažďovice na 

dobu určitou s platností od 01.05.2023 do 30.04.2024 za nájemné ve výši 48,88 Kč/m2 

s uplatněním slevy pro rok 2023 ve výši 5,80 Kč/m2 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

19. Pronájem bytu – DPS – (23/R13/19)  

a) schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu bytu č. , , Horažďovice s 
,  k 31.05.2023  

b) schvaluje pronájem bytu č. ,  Horažďovice (DPS)  
 na dobu neurčitou s platností od 01.05.2023 za nájemné ve výši 36,68 Kč/m2 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

20. Ukončení nájmu bytu –  (23/R13/20)  

schvaluje uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu bytu č. , , Horažďovice s 
 k 30.04.2023  

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

21. Rozpočtové opatření 3/2023 (23/R13/21)  

provádí rozpočtové opatření č. 03/2023, kterým se zvyšují příjmy ve třídě 4 (Přijaté transfery) o 

1.073.903 Kč a zvyšují se výdaje ve třídě 5 (Běžné výdaje) o 1.073.903 Kč 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, FO  



 5 

22. Veřejnosprávní kontrola MŠ a účetní závěrky (23/R13/22)  

v záležitosti příspěvkových organizací:  
a) bere na vědomí protokol o kontrole - Křesťanská mateřská škola DUHA, Horažďovice, 

příspěvková organizace  (čj. MH/05123/2023) a Mateřská škola Na Paloučku, Horažďovice, 
příspěvková organizace (čj. MH/05436/2023)  

b) schvaluje účetní závěrku a výsledek hospodaření organizace Křesťanská mateřská škola DUHA, 
Horažďovice, příspěvková organizace za rok 2022, IČO: 75005565 a ukládá zisk ve výši 
287.908,70 Kč převést do rezervního fondu příspěvkové organizace 

c) schvaluje účetní závěrku a výsledek hospodaření organizace Mateřská škola Na Paloučku, 
Horažďovice, příspěvková organizace za rok 2022, IČO: 75005280 a ukládá zisk ve výši 
554.240,03 Kč převést do rezervního fondu příspěvkové organizace 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  
 

23. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic – MŠ Na Paloučku 

(23/R13/23) 

souhlasí s převodem finančních prostředků z rezervního fondu ve výši 150.000 Kč do fondu investic 
a použití částky na financování výměny podlahové krytiny ve dvou třídách MŠ Na Paloučku dle 
schváleného rozpočtu 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  
 

24. Souhlas s realizací projektu KMŠ (23/R13/24)  

souhlasí s podáním žádosti o podporu projektu s názvem „Objevujeme svět společně“ organizace 
Křesťanská mateřská škola DUHA, Horažďovice, příspěvková organizace, IČO: 75005565 do 
programu Operační program Jan Amos Komenský (OP JAK) v rámci Výzvy č. 02_22_002 OP JAK - 
Šablony pro MŠ a ZŠ I 
– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  
 

25. Odpisový plán – ZŠ Blatenská (23/R13/25)  

schvaluje u ZŠ Blatenská odpisový plán pořízeného dlouhodobého hmotného majetku – podlahový 
mycí stroj Scrubtec E144 v pořizovací hodnotě 58.449 Kč, s dobou odpisování 10 let (CZ-CPA 

27.90.11). Odpisy provedené v letošním roce ve výši 4.384 Kč bude příspěvková organizace krýt ze 
schváleného neinvestičního příspěvku na rok 2023 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  
 

26. Vyřazení majetku příspěvkových organizací (23/R13/26)  

a) na základě předloženého seznamu majetku souhlasí s návrhem a způsobem vyřazení 
dlouhodobého hmotného majetku Křesťanské MŠ DUHA v celkové pořizovací hodnotě 43.000 Kč, 
při vyřazení bude proveden odpis zbytkové ceny majetku ve výši 5 % z pořizovací ceny (2.150 Kč) 

b) na základě předloženého seznamu majetku souhlasí s návrhem a způsobem vyřazení drobného 
dlouhodobého hmotného majetku MŠ Na Paloučku v celkové pořizovací hodnotě 16.103 Kč 

c) na základě předloženého seznamu majetku souhlasí s návrhem a způsobem vyřazení drobného 
dlouhodobého hmotného majetku ZŠ Komenského v celkové pořizovací hodnotě 156.405 Kč 

d) na základě předloženého seznamu majetku souhlasí s návrhem a způsobem vyřazení drobného 
dlouhodobého hmotného majetku ZŠ Blatenská v celkové pořizovací hodnotě 3.090 Kč 

e) na základě předloženého seznamu majetku souhlasí s návrhem a způsobem vyřazení drobného 
dlouhodobého hmotného majetku ZUŠ v celkové pořizovací hodnotě 108.030 Kč 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  
 

27. Uzavření MŠ – prázdninový provoz (23/R13/27)  

souhlasí s uzavřením Křesťanské MŠ DUHA v době od 01.07.2023 do 31.07.2023, dále od 
30.08.2023 do 01.09.2023 a MŠ Na Paloučku od 03.07.2023 do 07.07.2023, dále od 01.08.2023 do 
01.09.2023. Mateřská škola, která bude přes prázdniny otevřena, bude zajišťovat provoz i pro děti 
z uzavřené mateřské školy. MŠ Na Paloučku bude zajišťovat provoz v měsíci červenci v prostorách 
Křesťanské MŠ DUHA v době od 10.07.2023 do 31.07.2023 



 6 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK  

 

28. Poskytnutí dotace – Hospic svatého Lazara (23/R13/28)  

schvaluje poskytnutí dotace Hospici svatého Lazara, z.s., Sladkovského 2472/66a, Plzeň, IČO: 
66361508 ve výši 3.000 Kč na poskytování hospicové péče (zdravotnický materiál a léky) a schvaluje 

uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor SZ  
 

29. Sečení travnatých ploch v částech obcí – smlouvy o dílo (23/R13/29)  

v záležitosti sečení travnatých ploch v částech obce Horažďovice: 
a) schvaluje smlouvu o dílo mezi městem Horažďovice a SH ČMS – SDH Boubín 

b) schvaluje smlouvu o dílo mezi městem Horažďovice a SH ČMS – SDH Horažďovická Lhota 

c) schvaluje smlouvu o dílo mezi městem Horažďovice a SH ČMS – SDH Třebomyslice 

d) schvaluje smlouvu o dílo mezi městem Horažďovice a TJ Sokol Veřechov 

– za realizaci usnesení zodpovídá OS, TS  
 

30. Rekonstrukce kotelny v čp. 26, Horažďovice – veřejná zakázka (23/R13/30)  

schvaluje Výzvu k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na výběr zhotovitele akce 
„Rekonstrukce kotelny v čp. 26, Horažďovice“ zadávané dle § 31 výjimky pro zakázky malého rozsahu 
ze zákona č. 134/2016 Sb. a jmenuje hodnotící komisi veřejné zakázky 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

31. Bezbariéry 953, 954 – výběr zhotovitele (23/R13/31)  

a) rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Schindler CZ, a.s., Walterovo náměstí 329/3,  
Praha 5, IČO: 27127010 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Bezbariéry – Horažďovice, 
Komenského 953, 954“ za nabídkovou cenu 3.634.000 Kč + DPH a schvaluje uzavření příslušné 
smlouvy 

b) schvaluje přesun 4.179.100 Kč z nespecifikované rezervy – investice, opravy na financování akce 
„Bezbariéry – Horažďovice, Komenského 953, 954“  

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

32. Krátkodobý pronájem bytu  – r (23/R13/32)  

schvaluje krátkodobý pronájem bytu č. , , Horažďovice  

 na dobu určitou s platností od 01.05.2023 do 31.05.2023 za nájemné ve 
výši 48,88 Kč/m2 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor IRM  
 

33. Zplnomocnění – sněm SMO ČR (23/R13/33)  

souhlasí s udělením plné moci zástupci jiné členské obce Mgr. Rudolfu Salvetrovi (starosta města 
Klatovy) k zastupování města Horažďovice na XIX. sněmu Svazu měst a obcí České republiky dne 

18.-19.05.2023  

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK a odbor KS  
 

34. Post Bellum – uzavření smlouvy – vzdělávací program Příběhy našich sousedů (23/R13/34)  

schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění kulturně-vzdělávacího projektu Příběhy našich 
sousedů mezi městem Horažďovice a POST BELLUM, z.ú., Španělská 1073/10, Vinohrady, IČO: 
26548526 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor PPŠK a odbor KS  
 

 

 

 



 7 

35. Zplnomocnění – Doucha Šikola advokáti s.r.o. (23/R13/35)  

souhlasí se zplnomocněním Advokátní kanceláře Doucha Šikola advokáti s.r.o., Mezibranská 579/7, 
Praha 1,  aby v plném rozsahu zastupovala město v řízení o stanovení průzkumných území pro 
zvláštní zásah do zemské kůry v lokalitě Březový potok a ke všem úkonům s tím souvisejícím 

– za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor KS  
 

36. Termíny jednání RM a ZM (23/R13/36) 

 schvaluje termíny jednání RM:  15.05.2023 ve 14:00 hod. 

       29.05.2023 ve 14:00 hod. 

       12.06.2023 ve 14:00 hod. 

       26.06.2023 ve 14:00 hod. 

 schvaluje termín jednání ZM:  nebyl stanoven  

       – za realizaci usnesení zodpovídá MěÚ, odbor KS 

 

  

  

 

  

 
   

 

 Ing. Michael Forman v.r.      Ing. Hana Kalná  v.r. 

 starosta města       místostarostka města 

 
   

 

  


